ATA DE SESSÃO PÚBLICA DE PREGÃO

TIPO MENOR PREÇO POR ITEM

PREGÃO PRESENCIAL N" 024/2020

Aos dezessete dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte, às 09:00 hs, na sala de

licitações da Prefeitura Municipal de Planalto, Estado do Paraná, reuniram-se em sessão

pública a Pregoeira Senhora CARLA SABRINA RECH MALINSKI e respectiva equipe de

apoio CEZAR AUGUSTO SOARES E FERNANDA SCHERER MARZEC, designados

conforme Portaria n° 002/2020, de 03 de fevereiro de 2020, para a realização dos atos

pertinentes ao PREGÃO PRESENCIAL N" 024/2020, DO TIPO MENOR PREÇO POR

ITEM, que tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS para a contratação de empresa

visando o fornecimento de refeições, sistema self-service, no perímetro urbano da cidade de

Planalto-PR, para atender as necessidades dos servidores da Defesa Civil deste Município,

tendo como valor máximo a importância de R$40.471,20 (Quarenta mil quatrocentos e setenta

e um reais e vinte centavos). Abertos os trabalhos, constatou-se que não houve manifestação

de quaisquer interessados, em participar do referido certame, ficando então por esse motivo,

qual seja, falta de participantes, declarada "DESERTA" a respectiva licitação.

CARLA SABRINA RECH

MALINSKI

Pregoeira

068.626.699-40

'V)QPrxda5
FERNANDA SCHERE

MARZEC

Equipe de Apoio

083.050.509-12

B7IAR AUGUSTO

SOARES

Equipe de Apoio

066.452.549-03